[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020 № 218
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Батецкого муниципального района от 17.03.2020 № 317-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 17.12.2019 № 305-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Батецком муниципальном районе» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.01.2017 № 23 (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить раздел 5. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» паспорта программы в редакции:

"5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	2017
	0
	0
	20
	0
	20

	2018
	0
	0
	217,1
	0
	217,1

	2019
	0
	0
	53,6
	0
	53,6

	2020
	0
	0
	72,4
	0
	72,4

	2021
	0
	0
	20
	0
	20

	Всего
	0
	0
	383,1
	0
	383,1"

1.2. Изложить строку 1.2. мероприятий муниципальной программы в редакции:
	"1.2.
	Оснащение объектов террористических посягательств, организаций образования, культуры и спорта, а также территорий массового скопления людей инженерно-техническими средствами защиты (установка кнопок тревожной сигнализации, громкоговорителей, видеонаблюдения, ограждений, решеток на окна, освещения территорий)
	Администрация района, организации образования, культуры, спорта,

территории массового скопления людей
	2017 - 2021 годы
	1.1.
	Местный бюджет
	20
	217,1
	53,6
	72,4
	20"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Батецком муниципальном районе» на 2017-2021годы